
 

 

 

 

 

株式会社エー・アンド・デイ 

WEB: www.aandd.co.jp  

 
 

                                                                             2023 年 6 月 1 日 

お客様各位  

 

製品価格改定のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお

礼申し上げます。  

さて、令和 5 年 6 月 1 日より、ご愛顧いただいておりますリクライニングスケール AD-6042、

電動昇降リフト式体重計 AD-6082 につきまして、下記のとおり価格改定をご案内いたします。   

これまでのご愛顧に感謝を申し上げますとともに、ご理解賜りますようお願い申し上げます。  

敬具 

記 

 

※事業者様向けのご案内になります。 

              

 

 
 

商品名 型名    製品写真    
現行価格 

（税別） 

改定後の価格

（税別） 

リクライニング 

スケール 
AD-6042 

 

￥650,000- ￥725,000- 

電動昇降リフト式 

体重計 

（スマートリフト 

スケール） 

AD-6082 

 

￥1,650,000- ￥1,700,000- 


